
 1

 
 
BP.I.3021.2.71.2013 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4620/2013 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U.  z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                     
( tekst jednolity: Dz. U.  z 2013r. poz. 885) oraz Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

  Paragraf 1 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 600,- 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  4 600,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /MPU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 200,- /MPU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   500,- /MPU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 900,- /MPU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 400,- /MPU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 200,- /MPU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 370,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  7 370,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 505,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 218,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   507,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 015,- /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   125,- /MOPS/ 



 2

 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 005,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 365,- /MOPS/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   1,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   1,- 
 
Z 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- /UM/EST/ 
 
Do                
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   1,- /UM/EST/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  24 700,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  23 900,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  23 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  23 900,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   800,- 
 
Z 
Paragraf 4172 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   800,- /EDU 9/ 
 
Do 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   10,- /EDU 9/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie   790,- /EDU 9/ 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

              (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 



 3

 
Uzasadnienie:  
 
 
 

1. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 
kwocie 4 600,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów i wyposażenia ,usługi prawne i bankowe w Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej.  

 
2. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 7 370,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów i 
wyposażenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu.  

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 1,- w zadaniach powierzonych powiatowi przez administrację samorządową  
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe w ramach 
realizacji Projektu „Stop uzależnieniom – wybieram aktywność, zajęcia dla uczniów 
radomskich szkół zawodowych w latach 2010-2014” przez Wydział Edukacji, Sportu i 
Turystyki.   

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 24 700,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych w Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Radomiu/kwota 23 900,-/, zakup materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe w ramach 
realizacji Programu Leonardo da Vinci w Zespole Szkół Spożywczych w Radomiu/kwota 
800,-/.  

 


